
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 2/2026 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia  9 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w 2026 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy w dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153  z pózn. zm.), art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 

1338 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 189/2025 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 r. wraz z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie jego realizacji. 

 

Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Numer 

oferty 

Przyznana   

kwota dotacji  

w zł 

Polski Związek Emerytów  

i Rencistów w Józefowie 

„Aktywny i kreatywny senior” 26336/2025 52 500,00 zł 

Stowarzyszenie Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku  

w Józefowie 

„Aktywny senior” 26251/2025 47 500,00 zł 

Fundacja Membrana „Organizacja imprezy 

kulturalnej pod nazwą: 

Membrana. Festiwal nad 

rzeką” 

26415/2025 18 000,00 zł 

Stowarzyszenie Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku  

w Józefowie 

„Działania zmierzające do 

rozwoju intelektualnego  

i psychicznego dla osób  

w wieku emerytalnym. 

Edukacja historyczna, 

patriotyczna i kulturalna” 

26252/2025 5 000,00 zł 



Fundacja Andriollego „Spotkanie z kulturą – Romeo  

i Julia” 

26519/2025 5 000,00 zł 

Towarzystwo Historyczno 

Edukacyjne im. 2 Korpusu 

Polskiego w Józefowie 

„Edukacja i historia  

w Józefowie 2026” 

26453/2025 15 000,00 zł 

Stowarzyszenie Schola 

Cantorum Maximilianum  

w Józefowie 

„Nauka śpiewu chóralnego” 26459/2025 20 880,00 zł 

Miejski Ludowy Klub 

Sportowy „Józefovia” 

„Szkolenie i 

współzawodnictwo dzieci  

i młodzieży MLKS Józefovia”  

26460/2025 248 000,00 zł 

Integracyjny Klub Rozwoju 

Tenisa Stołowego  

w Józefowie 

„Rozwój tenisa stołowego  

w Józefowie” 

26347/2025 88 000,00 zł 

Stowarzyszenie Uczniowski 

Klub Sportowy „Victoria 

Józefów” 

„Organizacja zajęć 

sportowych- Pływanie” 

26164/2025 88 000,00 zł 

Klub Sportów Walki Bushi  

w Otwocku 

„Prowadzenie treningów karate 

w Józefowie” 

25922/2025 65 000,00 zł 

Uczniowski Klub Judo „Yuko 

Józefów” 

„Judo” 26385/2025 116 000,00 zł 

Klub Sportowy „Strada” „Szkolenie  

i współzawodnictwo sportowe 

dzieci i młodzieży w 2026 roku 

w akrobatyce KS Strada” 

26279/2025 10 000,00 zł 

Stowarzyszenie „Forum 

Chrześcijańskie” w Józefowie 

„Prowadzenie świetlic” 26075/2025 140 000,00 zł 

Fundacja Józefowska 

Edukacja w Józefowie 

„Zimowe półkolonie 2026” 26535/2025 81 300,00 zł 

 

 

 

 



2. Podmioty, które przystąpiły do konkursu, a którym nie zaproponowano dofinansowania 

wsparcia realizacji zadania publicznego z powodu nie spełnienia warunków konkursowych:  
 

Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Numer 

oferty 
uwagi 

Towarzystwo Przyjaciół 

Józefowa 

„95 lat Towarzystwa 

Przyjaciół Józefowa w 

relacjach, wspomnieniach i 

fotografiach” 

26520/2025 Zakres zadania 

nie jest zgodny  

z celami 

konkursu 

Fundacja Artus w Józefowie „Tańcząc w ciemnościach 

11” 

26337/2025 Fundacja nie 

spełniła 

warunków pod 

względem 

merytorycznym. 

 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w indywidualnych 

umowach zawartych z podmiotami, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2. 

 

Środki na realizację zadania, o którym mowa w §1 ust. 1  zostały zabezpieczone w budżecie Miasta 

Józefowa na rok 2026 – przyjętym Uchwałą Nr 206/IX/2025 Rady Miasta Józefowa z dnia  

18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Józefowa na 2026 rok. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia  

i Sportu Urzędu Miasta Józefowa. 

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Józefowa 

           

         /-/ Marek Banaszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 200/IX/2025 Rady Miasta Józefowa z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2026 ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych  

w 2026 r. W celu ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia ww. otwartego konkursu ofert zasadne jest 

wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta 

 

      /-/ Marek Banaszek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


